
---
Jiholeská univerzita

--
v českých Budějovicích 
Un1ve,�1ty ot South 8ohem1a 
m Ceské Bude1ov1ce 

SMLOUVA O DODÁNÍ, IMPLEMENTACI A O ZAJIŠTĚNÍ PODPORY 

PROVOZU SOFTWARE PRO PERSONALISTIKU A MZDY 

Evidenční č. smlouvy Objednatele: 00.025.451 fff r // /l r/?if
Evidenční č. smlouvy Zhotovitele: ...... f ........................ ..
ID zaká;r:ky: 397 

Smluvní strany 

Objednatel: 

Název: 
sídlo: 
Zastoupený: 
IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

a 

Zhotovitel: 

Název: 
sídlo: 
Zastoupený: 
IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
Ing. Hanou Kropáčkovou, kvestorkou JU 
60076658 
cz 60076658 
Československá obchodní banka a.s., pobočka SME České Budějovice -
Hroznová,č. ú.: 104725778/300 

Elanor spol. s r.o. 
Kodaňská 1441/46, 100 00 Praha 10 
Petrem Homolkou, jednatelem 
15887219 

(215887219 

Komerční banka, Praha 2, Číslo účtu: 89302071/0100 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

podle ust., § 2586 a násl. a§ 2371 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákon/ku. 

PREAMBULE 

Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení pro veřejnou zakázku „Pořízení, implementace 
a podpora SW pro personalistiku a mzdy". V rámci výše uvedeného zadávacího řízení byla nabídka Zhotovitele 
vybrána jako nabídka nejvhodnější. Zadávací dokumentace a nabídka Zhotovitele tvoří oddělitelnou součást 
této smlouvy jako Příloha č. 6. :. / 

1 



---
--

Jihoi:eská univerzita 
v českých Budějovicfch 
Unive1 s1ty of ">outh B0hem1a

in české Budt:JOViCf 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje řádně a včas dodat na svůj náklad a na své nebezpečí pro

Objednatele (dále také JU) dílo a Objednatel se touto smlouvou zavazuje uhradit Zhotoviteli za provedení

díla dohodnutou cenu, to vše za podmínek dále uvedených v této smlouvě.

2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí dodání a implementace software pro personalistiku a mzdy, jeho

integrace s informačními systémy objednatele (dále také jako „SW pro PaM" nebo „SW"), vč. testovacího

prostředí a podpora. Součástí provedení díla se rozumí i testovací a zkušební provoz SW a dále migrace

dat ze stávajícího SW a vytvoření rozhraní do klíčových IS Objednatele (iFIS a IDM). Podrobný popis

funkční specifikace software je obsažen v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Podporou se pro účely této smlouvy rozumí zajištění plnění popsaného v příloze č. 2 této smlouvy.

V příloze č. 2 smlouvy jsou obsaženy podmínky zajištění podpory provozu SW. Zajištění podpory SW podle

této smlouvy bude probíhat v souladu s harmonogramem plnění smluvních povinností uvedeným v článku

li, bodu 1 smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje, že podpora software dodaného podle této smlouvy bude dostupná po dobu trvání

smlouvy, a to od okamžiku uvedení implementovaného a integrovaného SW do provozu.

5. Za součást plnění předmětu smlouvy jsou považovány i práce a dodávky v této smlouvě výslovně

nespecifikované, jež však jsou k řádnému plnění dle této smlouvy nezbytné a o nichž Zhotovitel věděl

nebo vzhledem ke své odbornosti a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení takových prací v

žádném případě nezvyšuje cenu sjednanou touto smlouvou.

6. Zhotovitel je při plnění této smlouvy povinen:

postupovat v souladu se zadávací dokumentací a se svojí nabídkou, kterou podal v rámci 

zadávacího řízení, které předcházelo uzavření této smlouvy; 

dodržovat pravidla bezpečnosti ICT dle přílohy č. 3 této smlouvy. 

li. 

Způsob, doba a místo plnění 

1. V následující tabulce je uveden harmonogram plnění smluvních povinností, který je závazný pro obě

smluvní strany. Zhotovitel zahájí plnění neprodleně po nabytí účinnosti smlouvy.

FÁZE OBSAH PLNtNf LHŮTA PLNĚNÍ a popis 
způsobu plnění 

Fáze č. 1- analýza a Zhotovitel zpracuje a předá Objednateli do 31.8.2015 
implementačn r řádně zpracovanou a zcela dokončenou 
dokumentace „implementační dokumentaci" SW pro PaM 

a zkušební scénáře 

Akceptace této části plnění - vyhotovení do 31.8.2015 
akceptačního protokolu č. 1 

2 



---
Jihočeská univen:ita

--
v českých Budějovicích 
Univl'1 s1ty of South Bohem,a 
in české Buděiov,ce 

Fáze č. 2 - dodání a Zhotovitel dodá a implementuje SW pro 
implementace SW pro PaM PaM (vč. integrace do IS JU a převedení dat 

ze stávajícího SW, provedení testovacího 
provozu) 
Akceptace této částí plnění - vyhotovení 
akceptačního protokolu č. 2 

Fáze č. 3 - zaškolení a Provedení školení uživatelů Zhotovitelem 
zkušební provoz, 
vyhodnocení zkušebního Provedení zkušebního provozu sw 
provozu, Zhotovitelem v součinnosti s Objednatelem 

Zhotovitel odstraní všechny vady a 
nedodělky zjištěné v průběhu zkušebního 
provozu SW 
Akceptace této části plnění - vyhotovení 
akceptačního protokolu č. 3 

Fáze č. 4 - dokončení a Provedení ostrého provozu sw

převzetí implementovaného Objednatelem s plnou podporou 
a integrovaného SW Zhotovitele za měsíc leden. Zhotovitel 

doplní či opraví provozní dokumentaci, 
jestliže si tak vyžádají zjištění učiněná 
v průběhu zkušebního provozu, doplněnou 
či opravenou provozní dokumentaci předá 
Zhotovitel Objednateli 
Vyhotovení akceptačního protokolu č. 4 o 
předání a převzetí zcela implementovaného 
a integrovaného sw prostého vad a

nedodělku. 
Fáze č. S - podpora SW Zhotovitel zajistí Objednateli podporu SW 

během jeho běžného provozu 

do 15.10.2015 

do 16.10.2015 

do 31.10.2015 

do 15.11.2015 nad daty 
201509 

do 10.12.2015 

do 12.12.2015 

do 26.2.2016 

do 28.2.2016 

Od okamžiku předání 
software do rutinního 
provozu do konce trvání 
smlouvy 

2. Zhotovitel se zavazuje při plnění podle této smlouvy postupovat podle podrobného harmonogramu

plnění, který vychází z harmonogramu uvedeného v předchozím odstavci. Podrobný harmonogram plnění

bude součástí implementační dokumentace.

3. Testovací provoz spočívá v prověření funkčnosti systému a jeho napojení na existující aplikace JU, které

vyžadují vzájemné předávání dat s cílem zjištění a odstranění všech nedostatků.

4. Zkušební provoz SW spočívá v jeho nasazení do provozu duplicitně se stávajícím SW minimálně pro

zpracování mezd jednoho měsíce za celou JU (říjen nebo listopad - po dohodě obou stran} a monitoringu

výsledků zpracování s porovnáním na požadovaný cílový stav a dále provozních záznamů tak, aby bylo

možno odhalit všechny byť i jen potenciální vady SW. Všechny takto zjištěné vady je Zhotovitel povinen

odstranit do uvedení SW do rutinního provozu (tj. nejpozději do 28.2.2016}. Pří zajišťování zkušebního

provozu SW se smluvní strany řídí přílohou č. 1 této smlouvy obdobným způsobem jako při běžném

provozu. Další část zkušebního provozu spočívá v ověření funkčnosti, garantované odezvy jednotlivých

formulářů a sestav podle jejich složitosti.

s. Dodávka a implementace SW proběhne v sídle Objednatele, které se nachází na adrese Branišovská

1645/31a, 370 05 české Budějovice. Školení administrátorů a uživatelů (počet cca 25 osob, z toho 3

3 



---
--

Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovicích 
Un1ve1 s1ty of South Bohem1a 
1n české Bud„1ov1cL 

administrátoři) bude probíhat v sídle Objednatele, který určí vhodný prostor se zajištěním přístupu k 

software. Podpora provozu SW bude probíhat primárně na dálku, v případě vzniku problému vyžadujícího 

osobní přítomnost pracovníků Zhotovitele pak v sídle Objednatele. 

6. Zhotovitel dodá kompletní administrátorskou a uživatelskou dokumentaci v elektronické podobě a ve

dvou tištěných vyhotoveních.

7. Navržené řešení zavazuje dodavatele k realizaci plnění popsaným způsobem. Po provedené analýze je

možné navržený způsob řešení změnit, a to jen za podmínky akceptace změny způsobu řešení uvedené

v akceptačním protokolu č. 1.

Ill. 

Licenční podmínky 

1. Zhotovitel uděluje podpisem této smlouvy Objednateli v souladu s ust. § 2371 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník"), nevýhradní licenci k SW.

2. Zhotovitel je povinen dodat Objednateli příslušené licence k aplikačnímu software a ke grafickým dílům,

která jsou součástí díla.

3. Licence uvedené v bodě 1, 2 musí být Zhotovitelem dodány jako množstevně, časově a územně

neomezené nebo, pokud budou časově omezeny, pak musí být platné po celou dobu poskytování

podpory SW, pokud budou množstevně omezeny, musí být platné po dobu poskytování podpory, a to

minimálně pro 3 000 aktivních osobních čísel, z toho 2000 osobních čísel představují pracovníci na PPV a

1000 osobních čísel pracovníci na dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr, a pro 30 000

neaktivních osobních čísel.

4. Zhotovitel se zavazuje uspořádat si své právní vztahy se třetími osobami tak, aby plně dostál svým

závazkům dle tohoto článku.

IV. 

Spolupůsobení Objednatele 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou pro řádné plnění této

smlouvy, kterou je možné po něm spravedlivě a rozumně požadovat.

v. 

Předání a převzetí plnění 

1. V průběhu realizace plnění dle této smlouvy si smluvní strany schvalují, že byla provedena určitá dodávka

nebo služba, a to formou akceptačních protokolů. Akceptační protokol je podkladem pro odsouhlasení

dodržení harmonogramu. Objednatel není povinen akceptovat plnění, pokud je provedeno v rozporu s

touto smlouvou. Akceptační protokoly podepíší za smluvní strany oprávnění zástupci smluvních stran.

2. Zda je dodaný SW funkční dle podmínek této smlouvy, se konstatuje až při jeho předání a převzetí (tj. po

ukončení fáze č. 4) v protokolu o předání a převzetí funkčního SW. Dodání a implementace SW se

4 



---
--

Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovidch 
University of South l:lohem1a 

,n české Budě1011icf> 

považuje za řádně dokončené, jestliže ve stanovených termínech byl dodán a naimplementován s 

požadovanými parametry. 

3. O řádném dokončení fází 1 až 3 plnění sepíší smluvní strany akceptační protokoly č. 1 až 3. Zhotovitel

písemnou výzvou učiněnou minimálně S dní před datem plánované akceptace vyzve Objednatele

k poskytnutí součinnosti za účelem akceptace dané části plnění a současně Zhotovitel Objednateli ve

výzvě navrhne datum akceptačního řízení.

4. Zhotovitel sepíše zprávu o tom, že implementovaný SW prošel úspěšně celým zkušebním provozem, a o

způsobu odstranění vad a nedodělků. Po odsouhlasení zprávy o zkušebním provozu připraví protokol o

předání a převzetí SW. Zhotovitel písemnou výzvou učiněnou minimálně 7 dní před datem plánovaného

předání SW vyzve Objednatele k převzetí SW a současně Zhotovitel Objednateli ve výzvě navrhne datum

zahájení přejímacího řízení.

S. Pokud nebudou při přejímacím řízení zjištěny vady ani nedodělky, zavazuje se Objednatel takto SW

převzít.

6. Dodání implementovaného SW, který vykazuje vady nebo nedodělky, nebude dílo považováno za řádně

dokončené . Pokud se při přejímacím řízení prokáže, že dodání SW není dokončeno, Objednatel SW

nepřevezme a stanoví Zhotoviteli přiměřenou náhradní lhůtu k jeho dokončení. Zhotovitel je povinen

v náhradní lhůtě dílo dokončit. Zjištěné vady a nedodělky se uvedou v zápise, který se vyhotoví místo

protokolu o předání a převzetí dodávky SW. Stanovení náhradní lhůty k dokončení fáze č. 4 nemá vliv na

smluvní sankce, které se nadále počítají od původního termínu plnění určeného smlouvou.

7. Přejímací řízení je ukončeno převzetím řádně dodaného SW dle této smlouvy Objednatelem a

podepsáním protokolu o předání a převzetí SW smluvními stranami.

8. Odmítne-li Objednatel řádně a včas SW bez vad a nedodělků převzít nebo nedojde-li k dohodě o předání a

převzetí SW, jsou o tom strany povinny sepsat zápis, v němž uvedou svá stanoviska spolu s konkretizací

sporných a nesporných skutečností. Zhotovitel není v prodlení, jestliže Objednatel odmítl bezdůvodně

převzít řádně zhotovený a implementovaný SW.

9. V případě, že součástí díla podle této smlouvy jsou movité věci, které se mají stát vlastnictvím

Objednatele, nabývá Objednatel vlastnické právo k těmto věcem dnem předání takového plnění na

základě akceptačního protokolu.

10. Místem akceptačních řízení i přejímacího řízení je sídlo Objednatele.

11. Nedohodnou-li smluvní strany jinak, vyhotoví akceptační protokoly, případné zápisy a protokol o předání a

převzetí SW Zhotovitel.

12. Zhotovitel se zavazuje předat SW v takovém stavu, který odpovídá nastavení systému a napojení na

aplikace JU ke dni předání SW. Nastavení aplikací a propojení na začátku rutinního provozu je povinen

sdělit Objednatel včas, a to na základě požadavku Zhotovitele v termínech odpovídajících harmonogramu

plnění.

13. Zhotovitel předloží na požádání Objednateli kopii pojistné smlouvy nebo obdobný doklad, z něhož bude

zřejmé, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě na pojistnou částku ve

s 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých BuděJovicfch 
Unive1�1ty ol �uuth Bohem1a 
,n Ceské BuděJovicP 

výši minimálně 1.500.000,- Kč (slovy jeden milión pět set tisíc korun českých). Zhotovitel se zavazuje 

udržovat toto pojištění v platnosti po celou dobu provádění plnění smlouvy. 

14. O plnění fáze č. S, tedy o zajišťování podpory provozu SW, se akceptační protokoly nevyhotovují.

VI. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena, kterou se objednatel zavazuje za dílo uhradit, je ve svém členění pevná, nejvýše přípustná a

zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele nezbytné k provedení díla. Cena vychází z nabídky Zhotovitele a je

vyčíslena v členění na cenu plnění fáze č. 1, která může činit nejvýše 10 % z celkové ceny za SW vč.

implementace SW (bez podpory), cenu za plnění fáze č. 2-4 mimo školení uživatelů, cenu za školení

uživatelů, cenu za roční podporu a cenu celkem.

Plnění Cena v Kč bez DPH DPH Cena v Kč vč. DPH 

Fáze č. 1-

analýza a 

implementační 

dokumentace 

Fáze č. 2-4 

mimo školení 

uživatelů 

Školení 

uživatelů 

Fáze č. 5-

roční podpora 
sw 

CENA celkem 990.000 207.900,- 1.197 .900,-

2. Cena za podporu je uvedena jako cena za 1 Ueden} rok poskytování podpory. Tato cena zahrnuje veškeré

náklady spojené s činnostmi blíže specifikovanými v příloze č. 2 této Smlouvy. Změny ceny jsou možné

pouze za podmínek stanovených touto smlouvou.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že platby, uvedené v čl. VI bod 1 za fázi č. 5 (roční podpora SW) budou

každoročně zvyšovány o procento, odpovídající kladnému procentu meziroční inflace, vyhlášené Ceským

statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok, a to vždy s účinností od prvního dne měsíce následujícího

po měsíci, v němž bude takové vyhlášení oficiálně učiněno.

4. Zhotovitel nebude poskytovat zálohy.

s. Daňový doklad (dále i faktura) bude vystaven Zhotovitelem do 14 kalendářních dnů po protokolárním

předání SW do ostrého provozu po ukončení fáze č. 4 (bez podpory}. Podkladem pro zaplacení je

akceptační protokol č. 4. podepsaný zástupci obou smluvních stran.

6. Podpora softwarového produktu bude fakturována čtvrtletně, vždy do 15. dne v měsíci následujícím po

posledním měsíci čtvrtletí, a to od prvního čtvrtletí po převzetí SW do ostrého provozu.

6 



---
--

Jihol'.eská univerzita 
v českých Budějovidch 
Unrve, ,1ty ot 5outh Bohem,a 
in českt- Budějovice 

7. Doba splatnosti faktur je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu

Zhotoviteli na účet uvedený na faktuře.

8. Daňové doklady budou Zhotovitelem doručovány Objednateli na elektronickou adresu

Faktura bude obsahovat v textu plnění evidenční číslo smlouvy Objednatele a ID veřejné zakázky. Faktura

se považuje za zcela uhrazenou okamžikem odepsání celkové fakturované částky z účtu Objednatele ve

prospěch účtu Zhotovitele.

9. Každá faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem o účetnictví a zákonem o dani z přidané
hodnoty a specifikaci zboží, služeb nebo prací. Faktura, která neobsahuje veškeré náležitosti dle zákona o

účetnictví, zákona o dani z přidané hodnoty nebo dle této smlouvy, bude Objednatelem vrácena

Zhotoviteli s výzvou k opravě nebo doplnění. Od doručení opravené či doplněné faktury Objednateli běží

nová 14denní lhůta splatnosti.

10. V případě změny sazby DPH v průběhu plnění dle této smlouvy není nutné uzavírat dodatek ke smlouvě,

pouze se k příslušnému základu daně uvedenému v této smlouvě přičte sazba DPH účinná v době vzniku

zdanitelného plnění.

VII. 

Odpovědnost za vady a záruka 

1. Zhotovitel odpovídá za závady a nedodělky, které má dílo v době jeho předání Zhotovitelem a převzetí

Objednatelem. Za závady vzniklé po této době Zhotovitel odpovídá pouze tehdy, jestliže byly způsobeny

porušením jeho povinností.

2. Zhotovitel neodpovídá za závady díla, které vznikly použitím podkladů a věcí poskytnutých Objednatelem,

pokud Zhotovitel nemohl zjistit nevhodnost těchto podkladů a věcí, a to ani při vynaložení veškeré péče,

nebo na nevhodnost těchto podkladů a věcí Objednatele řádně předem upozornil, ale Objednatel na jejich

použití přesto trval.

3. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na vlastnosti a funkčnost SW - na to, že bude mít v jednotlivých

částech i jako celek smluvené parametry, že bude odpovídat specifikaci uvedené v technické dokumentaci

a dalších dokumentech, které vzniknou v rámci plnění této smlouvy, a bude řádně fungovat mj. v souladu

s platnými zákonnými předpisy. Záruka je platná po dobu 12 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem

následujícím po dni protokolárního předání a převzetí SW (ukončení fáze č. 4 dle harmonogramu).

4. Tato záruka obsahuje zejména garance na to, že:

dodaný, instalovaný a zavedený SW nemá žádné právní vady; 
dodal)ý, instalovaný a zavedený SW neobsahuje viry; 

dodaný, instalovaný a zavedený SW je schopen rutinního provozu v běžné provozní činnosti 

Objednatele a s daty Objednatele; 

dodaný, instalovaný a zavedený SW bude pracovat dle předané Dokumentace, manuálů a 

uživatelských příruček; 

výstupy SW, všech navazujících programů a systémů budou v souladu se všemi příslušnými právními 

předpisy platnými v okamžiku předání SW do rutinního provozu a aktuálními právními předpisy v době 

podpory; 

7 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých BuděJovicfch 
Un1ve1s1ty of South Bohem1a 
,n (eskP BuděJovtcP 

rutinní uživatelské výstupy SW budou v českém jazyce a s českou diakritikou. 

S. v záruční době má Objednatel právo na bezplatnou opravu závady Zhotovitelem. V souvislosti s

poskytováním záručního servisu nemá Zhotovitel právo na jakékoliv platby nad rámec ceny za plnění

sjednané v této smlouvě.

6. Zhotovitel neodpovídá za závady prokazatelně způsobené nesprávnou obsluhou nebo údržbou odporující

návodu na obsluhu nebo údržbu, který byl Zhotovitelem předán Objednateli spolu s dílem, a za závady

způsobené nekvalifikovanými zásahy ze strany Objednatele. Závady uvedené v tomto odstavci je však

Zhotovitel povinen odstranit na Objednatelovu žádost a na Objednatelovy náklady v požadovaném

termínu.

7. Objednatel je oprávněn případnou závadu nebo nedodělek díla odstranit sám, jestliže dá Zhotovitel k

takové opravě písemný souhlas nebo jestliže Zhotovitel bez závažného objektivního důvodu závadu či

nedodělek neodstranil ve lhůtě do S pracovních dnů od jejich nahlášení, a to na Zhotovitelův náklad a bez

újmy na svých právech ze záruky.

8. Odstraňování vad a nedodělků v záruční době se přiměřeně řídí Podmínkami zajištění podpory provozu

SW, jež jsou uvedeny v příloze č. 3 této smlouvy. Pokud nároky z odpovědnosti za vady SW nelze z jejich

povahy řešit v režimu zajištění podpory provozu SW, budou smluvními stranami řešeny v souladu s

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

VIII. 

Sankce a náhrada škody 

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč za každý započatý kalendářní

den prodlení s dokončením fáze č. 4.

2. Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 250,- Kč za každou započatou pracovní

hodinu prodlení se zahájením práce na řešení incidentu nahlášeného Objednatelem.

3. Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou pracovní hodinu

prodlení s odstraněním závady, vady či nedodělku.

4. Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den, kdy podpora

provozu díla nebyla zajištěna v souladu s parametry určenými touto smlouvou.

5. Pokud smluvní strana poruší své povinnosti dle článku XI. odst. 2. této smlouvy, je povinna zaplatit druhé

smluvní straně smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý zjištěný případ úniku informací.

6. Pokud Zhotovitel poruší pravidla bezpečnosti ICT (článek I. odst. 6. a příloha č. 3 této smlouvy), je povinen

zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý zjištěný případ porušení.

7. Zaplacení smluvní pokuty nijak nekrátí nárok Objednatele na náhradu škody Zhotovitelem, pokud tato

škoda vznikne v příčinné souvislosti s porušením povinností Zhotovitele. Škodou vzniklou Objednateli se

rozumí i případ, kdy je Objednatel v příčinné souvislosti s pochybením Zhotovitele sankcionován ze strany

poskytovatele dotace nebo orgánu státní správy.

B 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
Un1ver�1ty of South B0hcm1a 
1n (eskf' Bude1011,n 

8. Objednatelovy pohledávky na zaplacení smluvní pokuty nebo náhrady škody Zhotovitelem je možno

započíst na splatné i nesplatné pohledávky Zhotovitele za Objednatelem.

9. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury, je Zhotovitel oprávněn nárokovat na Objednateli

zaplacení úroku z prodlení v zákonem stanovené výši.

IX. 

Odstoupení od smlouvy, výpověď 

1. Smluvní vztah lze předčasně ukončit:

1. Dohodou.

2. Výpovědí ze strany Objednatele. Objednatel může uzavřenou smlouvu kdykoliv vypovědět. Výpovědní
lhůta činí 12 měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla
výpověď doručena druhé straně.

3. Odstoupením kterékoliv ze smluvních stran z dále uvedených důvodů podstatného porušení smluvních
povinností. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

2. Za podstatné porušení smluvních povinností, které zakládají důvod k odstoupení od smlouvy je

považováno zejména:

1. ze strany Zhotovitele:

1. Prodlení Objednatele s úhradou dlužných částek o více než 30 dní, pokud Objednatel nezjedná
nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Zhotovitel poskytne v písemné
výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 30 dnů od doručení takovéto
výzvy.

2. Porušení povinnosti ze strany Objednatele chránit autorská a jiná práva k duševnímu vlastnictví,
ledaže by se jednalo o takové porušení této povinnosti, které je zcela nepodstatné a nevznikla
z něho Zhotoviteli větší újma.

2. ze strany Objednatele:

1. Zhotovitel opakovaně realizuje plnění dle této smlouvy v rozporu s touto smlouvou a se
standardy a normami, které jsou relevantní pro plnění dle této smlouvy, pokud Zhotovitel
nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Objednatel poskytne v
písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 10 dnů od doručení
takovéto výzvy.

2. Zhotovitel je v prodlení s dokončením některé fáze díla, které je delší než 20 kalendáfoích dnů.

3. Zhotovitel i přes písemnou Objednatelovu výtku zajišťuje podporu SW v rozporu s podmínkami
sjednanými v této smlouvě, a to po dobu delší než dva týdny.

4. Zhotovitel i přes písemnou Objednatelovu výtku provádí dílo způsobem, který nepochybně vede
k vadnému plnění.

3. Objednatel má dále právo od smlouvy odstoupit po ukončení fáze č. 1 plnění, pokud se se Zhotovitelem

neshodne na zásadní části obsahu nebo na výsledku implementační dokumentace. Zhotoviteli v takovém

případě náleží pouze část ceny za plnění připadající na dokončenou fázi č. 1 plnění.

9 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Bud�jovicfch 
Untvc>1 s1ly of �outh Hohcm1a 
in (e5ké Bude1ov1ce 

4. V případě předčasného ukončení této smlouvy způsobem stanoveným touto smlouvou však v žádném

případě nejsou dotčeny povinnosti Zhotovitele týkající se poskytovaní služeb záručního servisu, které se

týkají systému/řešení dodaného na základě této smlouvy.

X. 

Organizace a komunikace smluvních stran 

1. V průběhu plnění smlouvy - fáze č. 1 - 4 se smluvní strany setkávají zpravidla lx za 14 dnů v sídle

Objednatele nebo videokonferenčně, aby konzultovali průběh plnění. Podrobný způsob organizace a

komunikace dohodnou smluvní strany na prvním takovém jednání. Průběh jednání organizuje Zhotovitel,

jehož povinností je připravit podklady pro jednání, vyhotovit zápisy z jednání, prezenční listiny apod.

Originál všech zápisů a listin vzešlých z jednání bude Zhotovitelem předán Objednateli. Zápisy vyhotovuje

Zhotovitel již v průběhu jednání, po jednání proběhne připomínkování zápisů Objednatelem a obě smluvní

strany zápisy odsouhlasí, případně do nich uvedou své námitky či sporné skutečnosti. Všechny dokumenty

zpracovávané Zhotovitelem, je Zhotovitel povinen průběžně předávat Objednateli k připomínkování.

2. listupci smluvních stran

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Způsob komunikace - helpdesk/hotline (dále HH) Zhotovitele: 

10 



Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicfch 
Un1vers1ty ot South B0hem1a 
,n české Budeiov,ce 

Dostupnost HH v režimu Sx8 (po dobu osmi hodin v každém pracovním dnu) 

od 9:00 do 17:00 

Lhůty pro odstranění vad začnou běžet od prokazatelného doručení oznámení o vadě prostřednictvím HH. 

3. V případě, že zástupci ve věcech IT technologie, personalistiky a mezd nedosáhnou shody ohledně řešení

problému vzniklého při plnění této smlouvy, bude problém postoupen k řešení zástupcům pro řízení

projektu, popř. zástupcům ve věcech smluvních.

4. Pokud dojde ke změně kontaktních údajů uvedených v odstavci 2., jsou smluvní strany povinny tuto

změnu písemně oznámit druhé smluvní straně, a to předem nebo nejpozději bez zbytečného prodlení

poté, co ke změně dojde. Dostatečnou formou oznámení změny je zaslání e-mailu zástupci druhé smluvní

strany ve věcech smluvních, který je povinen obdržení e-mailu do 2 pracovních dnů potvrdit. V důsledku

změny kontaktních údajů uvedené v tomto odstavci není třeba uzavírat dodatek k této smlouvě.

S. Objednatel je oprávněn nechat v průběhu realizace smlouvy posoudit Zhotovitelovo plnění smluvních

povinností a výstupy tohoto plnění třetí osobou - nezávislým auditorem. Zhotovitel je povinen poskytnout

v případě potřeby nezávislému auditorovi nezbytnou součinnost.

XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Zhotovitel se zavazuje jakékoliv osobní údaje, s nimiž přijde v souvislosti s plněním této smlouvy do styku,

chránit v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

2. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly sděleny druhou stranou,

nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní strany a nepoužijí tyto informace k

jiným účelům než k plnění podmínek smlouvy. Tímto nejsou dotčena ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou podepsány

oběma smluvními stranami, není-li v této smlouvě uvedeno jinak.

4. Nedílnými součástmi této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Požadavky na funkcionalitu 

Příloha č. 2: Podpora provozu SW 

Příloha č. 3: Bezpečnostní pravidla ICT 

Příloha č. 4: Popis rozhraní pro driver lDM 

Příloha č. S: Popis rozhraní pro propojení s iFIS 

Příloha č. 6: Zadávací dokumentace 

Je-li v některé z příloh uváděn Zadavatel, myslí se jím Objednatel. Je-li v některé z příloh uváděn 

Dodavatel, Uchazeč nebo Poskytovatel, myslí se jím Zhotovitel. Pokud je v těchto přílohách něco upraveno 

odlišně než v textu smlouvy samotné, přednost má text smlouvy samotné. 

11 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
Unrve, 51ty of South Bohem,a

,n Ceské Buděiovici 

5. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.

6. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží po dvou.

8. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

VČ k' h B dě" . ' h d /(l . {j, • JÚ? (l-es yc u JOVICIC , ne ............. . 

Ing. Hana Kropáčková, kvestorka 

� q�.\ ť'l\"ERZITA
Jil�O(:�." li. iu piJU\ I< !ť.ll 
VCl·.�h\< ,· · .

<l 

ťl'"-·11)h.\l 
\ : n l .... � �, .... �1 "I Ll 
l� • � ·. k . l\Lllk)U\ \• l: 

370 Ů') l,t:: · " 

V Praze dne .A.f. ... f: .. : .. 2015 

Petr Homolka, jednatel 

12 



Jihočeská univerzita 
v českých Budějovidch 
Univet�1ty ot South Bohem1a 
in (eské Budeiovice 

Příloha č. 1 smlouvy: Funkění specifikace software 

13 



---
Jihočeská univerzita
v českých Budějovidch 
University ot South l:lohem1a 

,n ( eské Bud1::1ovic4" --

14 



---
Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicfch 
Umve, s1ty of South 8ohem1a 

1n české Buděiovice --

15 



---
Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
Univc, s1ty ot South Bohem,a 

in (eské BudějoviCP --

16 



---
Jihočeská univerzita
v českých Budějovicích 
Un1ve1sity ot South 13ohem,a 
tn české Budě1ov1ct --

17 



---
Jihočeská univerzita
v českých Budějovidch 
Un1ve1s1ty ot South B0hem1a 

in (eské BudeJOVl,l --

18 



---
Jihočeská univerzita
v českých Bud�jovidch 
Univ<'1 s1ty ot South B0hern1cl 
in české Bude1ovice --

19 



---
Jihočeská univerzita
v českých BuděJoviclch 
Urnve,�1ty of South l:lohem,a 
,n ce�ké BudeJOVl(f' --



---
Jihočeská univerzita
v Českých BuděJoviclch 
UmvC'1�1ly ot South B0hem1a 
1n české BudeJOV1CP --

21 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Bud�jovidch 
Unive, s,ty ot �outh 1:lohem1a 

,ri leskf> Budějovice 

22 



---
Jihočeská univerzita
v českých Budějovicfch 
Un1ve1s1ty of South B0hem1a 
in české Budeiov,ce --

23 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovidch 
Unive, s1ty ot 5outh B0hern1a 

1n české BudeJOV•Cl 

24 



---
Jihočeská unive12:ita
v českých Budějovidch 
Umve.-s,ty of Suuth B0hem1a 

in české BuMjov,ce --

25 



---
Jihočeská univerzita
v českých Budějoviclch 
Un1ve,�1ty o1 Suuth B0hem1a 

in C.eskP BudeJovice --

26 



---
Jihočeská univerzita
v českých BuděJoviclch 
UmvC'1s1ty of South B0hem1a 
in české Bud�Jov,ce --

27 



---
--

Jlho�eská univerzita 
v českých Budějoviclch 
Un1ve1 s1ty ol South B0hem1a 
,n české Bude1ovice 

Příloha č. 2 smlouvy: Podpora provozu SW 

28 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Un1vers1ty ot South Bohem,a 
m éeo;ké Budějovice 

29 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
Un1ve1s1ty ol Suuth Bohem,a

in české Bude1ov1cl 

Příloha č. 3 smlouvy: Bezpečnostní pravidla ICT 

30 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
University of South l:lohem,a 

in teské Budě10111ce 

31 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Untve, �1ty ot South B0hem1a

in ée�kP BudeJOVÍCP 

Příloha č. 4 smlouvy: Popis rozhraní pro driver IDM 

32 



---
--

Jihočeská univerzita 
v Českých Bud�jovicfch 
UrnvC'1s1ty ot 5outh 1::lohC'm1a 
rr, (e�ké Bud�JOVice 

33 



---
--

Jihočeská univerzita 
v ť'.eských Budějoviclch 
Unive1!>1ty of South 14ohern1a

,n (eské Budě1ov1ce 

34 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicfch 
Un1ve1s1ty ot South B0hem1a 
,n české BudéJov,ce 

Příloha č. 5 smlouvy: Popis rozhraní pro propojení s iFIS 

35 



---
Jihočeská univerzita 
v českých Budějovidch 
Un1ve1s1ty ot 5uuth Bohem,a 
,n české Bude1ov1ce 

36 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Untve1s1ty ot South t3ohern,a 
1n české BuděJovice 

37 



Jihočeská univerzita 
v českých Budějovidch 
Unive, �,ty of South Bohem,a 

,n Ceske BudeJOV1Ce 

Počáteční sjednocení dat 

38 



---
Jiholeská univerzita 
v Českvch Budějovicích 
Unive1 s,ty ot 5outh Bohem1a 
in české Budějovice 

39 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Bud�jovidch 
Un1ve1s1ty ot South Bohem,a 
in (eské Bud�Jovice 

40 



---
--

Jihot:eská univerzita 
v českých Budějoviclch 
Univer51ty ot 5outh Bohem,a

m české Bude1ov1cf' 

41 



---
--

IAUDAL 

I

r

Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
Urnve1s1ty of South l:lohem,a 
in (eské Budeiov1re 

IVARCHAR2(9) NOT NULL !Analytický účet na s tra né Dal 

42 



---
--

Jihočeská univerzita 
v Českých BuděJovidch 
University ot South B0hem1a 
1n české Budt-Jovice 

43 



jihočeská univerzita 
v českých Budějovlclch 
Umve,s1ty ot 5uuth l:lohem1a 

in českf' Budě1ov1ce 

44 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých BuděJoviclch 
Unn1e1�1ty ot South Bohem1a 
in Ceskr BudeiovicP 

45 






